ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N° 006/2015 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

CONVOCAÇÃO N.º 1

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, e

considerando as disposições do Edital n.º 6/2015 – PROEC e alterações posteriores, torna
público a CONVOCAÇÃO de candidatos classificados para apresentação de documentos de
concessão de bolsa modalidade extensão, conforme segue:

1. CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscrição Candidato Coordenador Projeto Bolsa

1135
JÉSSIKA RODRIGUES
COSTA

ANA CAROLINA
MACRI GASPAR

Qualidade de vida de
idosos
institucionalizados

UNEMAT

2. DOS PROCEDIMENTOS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DAS BOLSAS - UNEMAT

2.1 O candidato a ser contemplado com a BOLSA UNEMAT, deverá entregar ao
Coordenador do Projeto os seguintes documentos:

I. Cópia legível do Documento de Identidade (RG);
II. Cópia legível do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
III. Comprovante de conta corrente em instituição bancária;
IV. Declaração do Art. 20 da Resolução n.º 193/2004 – CONEPE (assinado);
V. Termo de compromisso do bolsista (assinado);
VI. Ficha de dados cadastrais;
VII. Histórico Escolar.

2.2 O Coordenador do Projeto, deverá montar um processo com os documentos do
acadêmico, protocolizar via Sistema Estadual de Protocolo, e entregar ao Setor Financeiro
do Campus Universitário de vinculação do projeto até o dia 11 de setembro de 2015.

Cáceres-MT, 8 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT